6
	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 мая 2016 г.
	№ 242-П

[bookmark: _GoBack]

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013           № 425-П «О ежегодном областном конкурсе «Лучший экономист года»;
постановление Правительства Ульяновской области от 03.09.2014           № 391-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 425-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 23.07.2015           № 345-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 425-П».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора области                                                                               С.И.Морозов
1905км3